ooit ber benachbarten Ofer bariit bie 9febe ift, ©tedetnberg liegt */2 
©tunbe oon ber 23obc, mäßreub ©tefclnburg, je(3t §cbmig8burg, in 
geringer (Entfernung oon ber Ofer liegt. — Oie 33itrg mar fdjon bamals 
gerftört, oictleicßt in bat Kriegen gegen £>ergog £>einrid) bat $?ömat. 

27 * 
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Oie Urfunbe ift mcnig befannt gemorben, mesfjalb ber Sieber» 
abbrucf nad) bem Oejte be§ äftittmocfienbfatteS hierunter erfolgt: 

In nomine sancte et individue Trinitatis. Gardolfus Dei gratia 

Halberstadiensis ecclesie episcopus omnibus in perpetuum salutem 

in Domino sempiternam. Rem rite gestam in transacto tempore 

facit ut presentem testimonium evidentis scripture et cogit eam 

oculis vivencium subjacere. Hinc est, quod notum esse volumus 

Christi fidelibus universis, quod capellam Slekelenborch, cujus 

ex antiquo ad nos et ad noslros successores venerabiles Halber- 

stadienses episcopos altaris donatio specialiter partim i), consecra- 

vimus ad honorem Dei et gloriose matris ejus Marie et beatorum 

martirum Cosme et Damiani et ad petitiones nostri capellani Jo¬ 

hannis, sacerdotis ibidem manentis, bona diele cappelle inscribi 

jussimus hiis nostris literis sigillatis. Hec sunt bona: quatuor 

inansi indecimales excepto uno jugere in preurbio etdue utilitates 

in silva Oder, que vulgariter holtnut dicuntur; totalis etiam fun- 

dus, in quo castrum S t e ke 1 e n b o r ch quondam constructum 

fuerat, et due piscine adjacentes usque ad locum, que Per rech 

dicitur, et quoddam novale ac angulus graminum juxta preurbium 

situatus; insuper indago adjacens et spacium, quod Bonlant di- 

cilur, et locus paludosus retro pomerium silus ad australem plagam 

ad Ovekeram se extendens; preterea ad oceidentem aqua Ovekera 

iluens ad longiludinem fundi castrensis usque ad Dorridam et de 

Dornrida Ovekera sursum ascendentem usque ad finem indaginis 

adjacentis dos est capeile pluries nominale. 

Qui vero dictam capellam in bonis prenominalis spoliaverit 

sive aliquid alienaverit ab eadem, idem indignationem Dei omni- 

potentis et predictorum martirum Cosme et Damiani et nostram se 

noverit perpetue incurrisse. In hujus rei testimonium scriptum 

nostrum inde confectum nostri sigilli robore munivimus in signum 

validum et munimen. Datum Stekelenborch anno Domini M°. C° 

XC°. VI0. indiclione XIIII. VII. Idus Maji presidente sancte Romane 

ecclesie papa Celestino, regnanle Heprico Romanorum imperatore, 

anno ordinationis nostre lertio. —